
wiadomości

Internetowa pomoc - 80 tysięcy w 6 dni
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Informowaliśmy o pożarze domu w Dzięgielowie, do którego doszło 1 stycznia 2019 roku.
Dom spłonął doszczętnie, jednak ludzie zaczęli szybko organizować niezbędną pomoc dla
rodziny, która straciła w Nowy Rok dosłownie dorobek całego życia.

Fot: Strona internetowa zbiórki

Najpotrzebniejsza pomoc przyszła od razu. Rodzina zaproponowała dach nad głową, sąsiedzi i znajomi przynieśli
ubrania, czy artykuły pierwszej potrzeby. To jednak rozwiązanie tymczasowe, dom trzeba odbudować. A dokładnie
zburzyć i postawić w jego miejscu nowy. Koszty takiego przedsięwzięcia są bardzo wysokie, jednak i tutaj rodzina
szybko zaczęła działać.

W Internecie pojawiła się zbiórka pieniędzy, które zostaną przeznaczone na odbudowę domu - Akcja została
zorganizowana przez mojego kuzyna, jednak podana kwota jest kwotą szacunkową. Aktualnie nie wiemy,
ile dokładnie pieniędzy będziemy potrzebować, jednak budynek został doszczętnie zniszczony –
informowała kilka dni po pożarze pani Edyta. Celem zbiórki była kwota 100.000 złotych. Nie została ona jeszcze
osiągnięta, jednak pojawiło się tylu darczyńców i w początkowej fazie postępowała ona tak szybko, że zwrócili na
ten fakt uwagę zarządcy strony pomagam.pl, za pośrednictwem której prowadzona jest zbiórka. - Krewny
poszkodowanej rodziny założył na Pomagam.pl zbiórkę (link tutaj) i uzbierał ponad 80 000 złotych w
niecałe 6 dni !!! Odzew jest ogromny, pojawiło się ponad 1381 darczyńców, a 4500 osób udostępniło post w
swoich mediach społecznościowych – podali administratorzy strony pomagam.pl. Odzew więc był bardzo duży,
wiele osób angażowało się w nagłaśnianie sprawy, wiele zdecydowało się również wesprzeć pogorzelców, wpłacając
przynajmniej kilka złotych. Najwyższe darowizny przekraczały 1000 złotych, jednak te niższe również po
zsumowaniu okazały się pomocą, która przekracza najśmielsze oczekiwania.

W akcję włączyło się również Stowarzyszenie Miłośników Dzięgielowa, które udostępniło swoje konto i
zapowiedziało, że w związku z prowadzoną zbiórką nie będzie pobierało żadnych prowizji od przekazywanych
darowizn. Aktualnie nie wiadomo ile łącznie udało się zebrać, zbiórki jednak wciąż trwają. Szacowane straty są
ogromne a rodzina z Dzięgielowa straciła wszystko, na co od lat pracowała. Okazuje się jednak, że chęć niesienia
pomocy jest duża. Sprawa praktycznie wymknęła się spod kontroli. Link do zbiórki był udostępniany przez osoby
nie tylko z terenów Śląska Cieszyńskiego, ale również z pozostałych części Polski. Miejmy nadzieję, że uda się zebrać
dokładnie tyle pieniędzy, ile potrzeba, aby odbudować dom a poszkodowanym uda się możliwie szybko wrócić do
normalnego życia – we własnym domu.

Jak się okazuje, zbiórka na rodzinę pogorzelców z Dzięgielowa to jedna z wielu, które w ostatnim czasie pozwoliła na
skuteczne niesienie pomocy, spełnienie marzeń, czy też zwyczajny powrót do normalności. Zbiórki prowadzone w
Internecie stają się coraz bardziej popularne a ich efekty są wspaniałe. Warto jednak zwrócić uwagę, czy zbiórka jest
prowadzona za pośrednictwem pewnego portalu i czy została ona zweryfikowana.
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